



Białowieża, 16.08.2023 r.

BI.271.51.2023

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: „Dostawa i montaż 13 szt. drewnianych wiat wystawienniczych przy ul. Kolejowej w Białowieży”,
ogłoszenie nr 2023/BZP 00350053/01 z dnia 2023-08-10

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2022.1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający podtrzymuje zgodnie z dokumentacją projektową i wzorem umowy konieczność przedstawienia aprobaty technicznej (obecnie Krajowej Oceny Technicznej – KOT) na wyrób budowlany jakim jest gont drewniany?

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza i będzie egzekwował zgodnie z przepisami prawa zapis dotyczący materiałów: „Wykonawca zobowiązany jest uzyskać pisemną akceptację Przedstawiciela Zamawiającego lub Zamawiającego dla stosowanych materiałów budowlanych przed ich wbudowaniem, a także dla urządzeń i wyposażenia przed ich zamontowaniem. W tym celu Wykonawca sporządza w terminach umożliwiających wykonanie Umowy zgodnie z Harmonogramem Karty Materiałowe, określając w nich rodzaj np. materiału/urządzenia/wyposażenia, producenta, kraj pochodzenia oraz załączając niezbędne dokumenty (np. deklaracje zgodności, karty techniczne, karty katalogowe, aprobaty techniczne, certyfikaty zgodności itp.). Tylko zatwierdzone Karty Materiałowe upoważniają Wykonawcę do wbudowania materiałów lub zamontowania urządzeń bądź wyposażenia.”?

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy po przedłożeniu wniosków przez Kierownika Budowy/robót o zatwierdzenie materiałów do wbudowania np. gontów drewnianych Zamawiający będzie sprawdzał legalność wprowadzania do obrotów i stosowania zgodnie z obowiązującymi przepisami – w przypadku gontów posiadanie na nie przez Wykonawcę Krajowej Oceny Technicznej/Aprobaty technicznej?

Odpowiedź na pytania nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie gontów 3-warstwowych modrzewiowych takich jak zostały zastosowane na budynku zabytkowym Dworek Gubernatora w Białowieskim Parku Narodowym – zdjęcia poniżej?



Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie, tj.: stosowanie gontów 3-warstwowych modrzewiowych takich jak zostały zastosowane na budynku zabytkowym Dworek Gubernatora w Białowieskim Parku Narodowym

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Wójt Gminy Białowieża
Albert Waldemar Litwinowicz

.....